

BITPROGRESS DEVELOPMENT IVS

Møllegærdet 32

6000 Tved

CVR-nr. 35 66 58 11

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. november 2020

Martin Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BITPROGRESS DEVELOPMENT IVS Møllegærdet 32 6000 Tved
	CVR-nr.: 35 66 58 11
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 18. februar 2014
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Maria Louise Paaske Martin Thorbjørn Jørgensen
Revisor	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Langhøjvej 1 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med hard- og softwareudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder også konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 62.303, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 159.844, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.572.649	1.116.908
Personaleomkostninger	1	<u>-1.490.688</u>	<u>-1.115.434</u>
Resultat før finansielle poster		81.961	1.474
Finansielle indtægter		0	2.000
Finansielle omkostninger		<u>-1.015</u>	<u>-1.045</u>
Resultat før skat		80.946	2.429
Skat af årets resultat		<u>-18.643</u>	<u>-1.342</u>
Årets resultat		<u>62.303</u>	<u>1.087</u>
Overført resultat		<u>62.303</u>	<u>1.087</u>
		<u>62.303</u>	<u>1.087</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.453	176.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.650
Andre tilgodehavender		<u>175.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>354.553</u>	<u>244.759</u>
Likvide beholdninger		<u>133.620</u>	<u>32.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>488.173</u>	<u>277.435</u>
Aktiver i alt		<u><u>488.173</u></u>	<u><u>277.435</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		<u>109.844</u>	<u>47.541</u>
Egenkapital	2	<u>159.844</u>	<u>97.541</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		687	34.066
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.985	1.342
Skyldige moms og afgifter		161.787	134.760
Anden gæld		<u>139.870</u>	<u>7.726</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>328.329</u>	<u>179.894</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>328.329</u>	<u>179.894</u>
Passiver i alt		<u><u>488.173</u></u>	<u><u>277.435</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.454.000	1.076.000
Andre omkostninger til social sikring	11.381	10.891
Andre personaleomkostninger	<u>25.307</u>	<u>28.543</u>
	<u>1.490.688</u>	<u>1.115.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1	49.999	47.541	97.541
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>62.303</u>	<u>62.303</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>1</u>	<u>49.999</u>	<u>109.844</u>	<u>159.844</u>